Seznam registrovanych dluhovych poraden v Olomouckém kraji:

MiSTO KONTAKTY NA DLUHOVE PORADCE
Poradna pro obCanstvi/Obanska
a lidska prava, z. s.
Nicol Homolkova
tel.: 773 154 568
Olomoucky e-mail: nicol.homolkova@poradna-
Kraj prava.cz
Romodrom o. p. s.
Petra StoniSova
tel.: 778 491 142
e-mail:
petrastonisova@romodrom.cz
Hranice, Clovék v tisni, o.p.s.
Lipnik nad |Vojtéch Stojaspal
Becvou tel.: 778 425 956
e-mail:
vojtech.stojaspal@clovekvtisni.cz
Clovék v tisni, 0.p.s.
Petr Kabelik
tel.: 778 402 764
e-mail: petr.kabelik@clovekvtisni.cz
Jesenik Clovék v tisni, o.p.s. Clovék v tisni, 0.p.s.
Radana Prosecka Ladislava KubiSova
tel.: 778 442 545 tel.: 775 436 753
e-mail: e-mail:
radana.prosecka@clovekvtisni.cz |ladislava.kubisova@clovekvti
sni.cz
Litovel Charita Sternberk Charita Sternberk - Skrber
Jana MilCicka Sarka Kramarova
tel.: 730 585 753 tel.: 604 946 504
e-mail: e-mail:
jana.milcicka@sternberk.charita.cz |poradna.litovel@sternberk.ch
arita.cz
Charita Olomouc Charita Olomouc
Petr Nosalek Milan Foga$
tel.: 736 764 804 tel.: 731619839
e-mail: e-mail:
Olomouc petr.nosalek@olomouc.charita.cz | milan.fogas@olomouc.charit

a.Cz

Z.S. inradna
Klara Svomova
tel.: 737 896 077

Spole¢nost Podané ruce
0.p.s.

Denisa Valna

tel.: 770 146 457




e-mail;
klara.bezdekova@iporadna.cz

e-mail:
valna@podaneruce.cz

Olomouc, |Clovék v tisni, 0.p.s.
Sumperk Lucie Holubcova JiruSkova

tel.: 777 782 078

e-mail:

lucie.holubcova@clovekvtisni.cz

Clovék v tisni, o.p.s. Clovék v tisni, 0.p.s.

Monika Bartonikova Eva Vyhlidalova

tel.: 770 190 854 tel.: 778 485 352

e-mail: e-mail:
Prostéjov, |monika.bartonikova@clovekvtisni.c |eva.vyhlidalova@clovekvtisni
Konice z .CZ

Spole¢nost Podané ruce o.p.s.

Denisa Valna

tel.: 770 146 457

e-mail: valna@podaneruce.cz

Clovék v tisni, o.p.s. Clovék v tisni, 0.p.s.

Monika Osmanova Monika Vinklarkova

tel.: 775 871 533 tel: 770 101 152

e-mail: e-mail:

monika.osmanova@clovekvtisni.cz | monika.vinklarkova@clovekvt
Prerov ishi.cz

Charita Prerov Charita Prerov

Martina KrejCifova Eva Tkadlecova

tel.: 777 729 521 tel.: 777 729 522

e-mail: poradna@prerov.charita.cz |e-mail:

poradna@prerov.charita.cz

Sternberk, |Charita Sternberk Charita Sternberk
Moravsky |Pavla KubeSova Barbora Bernatova
Beroun tel.: 730 585 751 tel.: 739 359 471

e-mail: e-mail:

poradna.sternberk@sternberk.chari | poradna.sternberk

ta.cz @sternberk.charita.cz
Sumperk, |SPOLECNE-JEKHETANE, o.p.s. |MAS Horni Pomoravi o.p.s.
Hanus$ovic |Lenka Cermakova, Miroslava Poradna HanuSovice
e Hostynkova Michaela Vrbova

tel.: 725 101 815, 725 766 783 tel.: 702 213 244

e-mail: e-mail:

poradna.sumperk@jekhetane.cz vrbova@hornipomoravi.eu
Unicéov Charita Sternberk Charita Sternberk

Pavla JaroSova
tel.: 605 314 434

Michaela Janku
tel.: 605 314 434




e-mail;
poradna.unicov@sternberk.charita.

e-mail:
poradna.unicov@sternberk.c

CcZ

harita.cz

Zabreh,
Lostice,
Mohelnice

Charita Zabreh
Lenka Vagnerova
tel.: 736 509 420

Charita Zabreh
Jana Gieselova
tel.: 721 085 919

e-mail: poradna@charitazabreh.cz |e-mail:
poradna@charitazabreh.cz
Charita Zabreh Charita Zabreh

Monika HanuSova
tel.: 737 439 217
e-mail: poradna@charitazabreh.cz

Simona Podhorova

tel.: 736 509 435

e-mail:
vedouci.poradna@charitazab

reh.cz




